
 

 
 
 
 

 

Lëvizje studentësh Erasmus+ nga UBT drejt  Latvia University of Life 
Sciences and Technologies 

 
 

 

Ftohen studentët e të gjitha Fakulteteve te Universitetit Bujqësor të Tiranës të 
aplikojnë për t’u bëre pjesë e shkëmbimeve Erasmus+ me Latvia University of Life 
Sciences and Technologies.  
 
Aplikimet mbyllen me 28/10/2024 për kandidatët që duan të lëvizin gjatë 
semestrit të dytë të vitit akademik 2024-2025. Ne dispozicion jane 6 kuota 
studentesh 
 

Dokumentet e nevojshme, të cilat duhet të jenë te skanuara në formatin PDF për 
aplikimin e studentëve të cikleve Bachelor dhe MSc janë: 
 

1. CV në gjuhën angleze 

2. Letër Motivimi në gjuhën angleze 

3. Vërtetim Studenti dhe Listë Notash 

4. Dëshmi e Gjuhës Angleze 

5. Pasaporta e skanuar 
 
 

të cilat duhet të dërgohen  në adresën elektronike: erasmusoffice@ubt.edu.al; 

                                                                          agjoni@ubt.edu.al ; 
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